

ગાંધીમાર્ગ (સે) ગરીબોના પંચાયત મેમ્બર
સરકારી કચેરી

Schedule XLV - Form No. 134

Agreement No. 64 SBD 2021-22
P.M. 454 SC
DIVISION
SUB-DIVISION

P.M. 454 SC

MEASUREMENT BOOK

Printed at - Soni Printers, Chandralok Chowk, Muz.

M/S Takhin Khan

425

M/S T

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Material Statement

ALL —

1.4
21/04/23
JU

High
21/04/23
A.E.

CAB
Reason
on 21/04/23

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST	
① Providing and Firing of working benchmark pillars — — —	
City vide TMBP (34)	
items no. ① = 0.93 KM	
① Rs. 4042.03/KM	Rs. 3759 = 00
② Reference pillars — — —	
City vide TMBP. (34)	
items no. ② = 0.93 KM	
② Rs. 1867.41/KM	Rs. 1737 = 00
③ Clearing and grubbing road/land (By manual Means) — —	
City vide TMBP (34)	
items no. ③ = 0.70 HA	
③ Rs. 49496.70/HA	Rs. 34647 = 00
④ Excavation for road/way in soil, using manual Means — —	
Continuation	

Continuation